[image: image1.png]PROTOCOLO $51/2018 - 27/02/2018 16:12

INDICAÇÃO Nº 210/2018

                Assunto: Solicita que seja trocada a bomba de água queimada na EMEB “Profª Maria Aparecida Tomazini” e CEMEI “Tucano”.
Senhor Presidente,
CONSIDERANDO,
que a EMEB “Profª Maria Aparecida Tomazini” e CEMEI “Tucano”, possui 2 poços que abastece a mesma, sendo que 1 deles a bomba está queimada, estão trabalhando com 1 poço, ocasionando a falta de água.
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que seja executado em caráter de urgência o serviço para trocar a bomba de água.
                                    SALA DAS SESSÕES, 28 de fevereiro de 2018.
SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS